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KARAR

TALEP:

İlimiz, Çorlu İlçesi, Yenice Mahallesi, 3542 numaralı parsele ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Tekirdağ İl
Çevre Düzeni Planı değişikliğinin 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca onaylanması talep
edilmektedir.

1/25000 ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı değişikliği kapsamında, mevcutta ''Tarımsal Niteliği Birinci
Öncelikli Alan ve Tarımsal Niteliği Sınırlı Alan'' hâkim fonksiyonunda kalan parselin ''Katı Atık Tesisleri Alanı''
olarak planlanması talep edilmektedir.

Bahse konu plan değişikliğinin, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7(b), 5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 18(c) ve 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 7. maddesinin 3. fıkrası gereğince Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Çorlu İlçesi, Yenice
Mahallesi, 3542 numaralı parsele ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı değişikliği ile
ilgili alanın etrafındaki tarım arazilerinin dökülecek külden olumsuz etkilenmemesi için gerekli tedbirlerin
alınarak kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

"Talep; Çevre ve Sağlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Çorlu İlçesi,
Yenice Mahallesi, 3542 numaralı parsele ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı
değişikliğinin 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca onaylanması talebinin kabulüne oybirliği ile karar
verilmiştir."

 

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye
Meclisinin 11 Nisan 2018 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.         

İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Nevzat BAHAR, İbrahim
Halil YERLİOĞLU, Selçuk GÜNDOĞAN, Mustafa ÇETİN, Orkun Ekrem YILMAZ ve Bülent CAN'ın (6) çekimser oyuna
karşılık, (43) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edilmiştir.
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